

---

## PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 86469970

---

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 479,56 RON - 479,56 RON

---

Descriere: ROBINET PISOAR PERETE PRESS CUTEMPORIZARE BQZ\_03AD CZASOWA (BUC) 3AEBQZ\_03AD 3.0 84.030 252.09 47.91 300.00 SIGURANTA AUTOMATA 3P 50A PL4-C50/3 EATON (BUC) 3GCPL4-C50/3 1.0 102.520 102.52 19.48 122.00 CABLU MYYM 5\*6 (LICAS) (ML) 3GDMYYM5\*6 4.0 21.008 84.03 15.97 100.00 PRIZA 32A, 5P, 400V, IP44, GERK (BUC) 3GB130 1.0 31.090 31.09 5.91 37.00 TUB PVC 25 (1SZAL=3M) (M) 3GETUB25 3.0 2.10 6.30 1.20 7.50 CLEMA QUICK 25MM OBO 2149016 (BUC) 3GEOBO2149016 6.0 0.588 3.53 0.67 4.20

---